27 練教教施第 498 号

平成 27 年８月 10 日

大泉東小学校保護者の皆様

練馬区教育委員会事務局教育振興部

施設給食課長  三ッ橋 由郎

（公印省略）

練馬区立大泉東小学校校舎等改築説明会の開催について

 時下、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 日頃より、大泉東小学校の学校運営ならびに教育行政につきまして、ご理解・ご協力を

いただき、誠にありがとうございます。

 区では、練馬区立大泉東小学校の校舎等の改築工事を予定しております。

この度、下記のとおり保護者と学区域内在住の方へ改築の概要を説明するため、説明会

を開催させていただきます。今後、お子様が大泉東小学校に入学を予定されている方にも

参加していただければ幸いです。

ご多用のことと思いますが、ご出席くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時

  平成 27年９月 12日（土）午後２時から

２ 会 場

  練馬区立大泉東小学校 北校舎１階  多目的室

３ 対象者

  大泉東小学校在籍児童の保護者および学区域内在住の方

４ 内 容

  改築工事の概要について

５ その他

  大泉東小学校在籍児童の保護者の方には、９月１日に学校経由で案内文を配付する予

定です。

６ 担 当

  練馬区教育委員会事務局 教育振興部施設給食課施設整備担当係

上杉・岩崎  電話：０３－５９８４－１０７２（直通）